Proyectos Herranz & TQ SL

Desde: A:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL Ferrovial Construccién S.A.

CIF: B44992360 Ferrovial Construccién S.A.
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com Ribero del Loira 42 28042 Madrid
TELF ADMON: 622 88 34 62 A28019206

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4 jmarti@ferrovial.com

Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can

662,81 m2

2039,60 m2

1902,43 m2
-1

Servicio

Cdédigo de proveedor UFOA

Cédigo obra; BN EMERGENCIA MERCEDES MASSANASSA
Suministro y aplicacién pintura RAL 7016

Suministro y aplicacion pintura RAL 7037 ZOCALOS

Suministro y aplicacién pintura RAL 9003 Blanco

A deducir certificacién anterior

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

Factura

Fecha

Tarifa/Precio

3,90€
3,90€
3,90€
11.995,74€

SubTotal
IVA

Total

FAC_25-0022
febrero 27, 2025

SubTotal

2.584,96€
7.954,44€
7.419,48€
-11.995,74€

5.963,14€
1.252,26€

7.215,40€
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